
Max-Schierer Bayerwald Inline Cup 2010

Skiverband Bayerwald

Nr. Veranstaltung Dis. Ort Renn-Nr. Datum

1. Bayerwald-Meisterschaft Inline - BIC SL Adlkofen 15.05.2010

2. 12. Arracher Glasstrassenpokalrennen SL Arrach 30.05.2010

3. Bayerwald Inline Cup 2010 SL Gerzen 06.06.2010

4. 2. Schierlinger WolHaus Inline Cup 2010 SL Schierling 20.06.2010

5. Bayerwald Inline Cup SL Fürstenstein 04.07.2010

6. Max-Schierer-Bayerwald-Inline-Cup SL Chammünster 18.07.2010

7. Bayerwald-Inline-Cup Finale Haarbach SL Haarbach 01.08.2010

Endstand nach 7 Rennen

Auswertung nach Punkten
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Kinder, weiblich

Adlkofen Arrach Gerzen Schierling Fürstenstein Chammünster Haarbach
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. BAUER, Elena 1999 TV Bad Kötzting 1:00,69 15 50,80 15 1:08,36 15 1:02,20 15 1:07,61 4 57,70 15 79

2. WEBER, Theresa 1999 ASV Arrach 56,13 12 1:04,15 12 54,50 12 1:09,23 12 1:02,26 12 57,25 15 1:03,92 3 78

3. GRUBER, Luzia 2000 FC Chammünster 57,17 8 1:06,44 10 56,87 8 1:14,50 4 1:05,85 10 1:00,71 10 1:01,25 6 56

3. LINCETTO, Corinna 1999 DJK-SV Adlkofen 55,64 15 1:10,04 6 1:06,07 1 1:12,09 10 1:00,16 12 59,58 12 56

5. REBOUT, Anna 2000 TSV Haarbach 58,78 6 1:08,97 8 56,89 6 1:14,36 5 1:07,33 8 1:05,16 8 1:02,21 5 46

6. LEYRER, Lena 2000 TSV Haarbach 56,93 10 57,27 5 1:13,44 8 1:00,43 10 33

7. MEZABROVSCHI, Selina 2001 TV Schierling 1:01,96 4 57,45 4 1:14,20 6 1:08,88 6 1:21,05 0 1:00,79 8 28

8. Huber, Elisabeth 2000 TSV Gerzen 1:01,61 5 56,66 10 1:16,89 3 1:09,71 5 23

9. OSTNER, Lisa 2001 TSV Gerzen 1:14,50 5 58,44 3 1:26,30 0 1:11,00 4 1:05,86 6 1:03,14 4 22

10. NEFT, Anna 2000 TV Bad Kötzting NAS1 1:17,74 4 1:12,20 0 1:24,43 2 1:19,40 2 1:13,13 3 1:08,73 1 12

11. MÜNCH, Anna-Sophie 2001 FC Chammünster 1:18,96 1 DIS1 1:25,43 0 1:15,97 3 1:06,33 5 1:05,27 2 11

12. HUPF, Sophia 2000 ASV Arrach 1:18,15 3 1:13,22 2 5

12. HAMMERL, Lea 2000 TV Schierling 1:06,99 3 1:19,71 0 1:01,25 2 5

14. HUNGER, Jana 2003 TV Bad Kötzting 1:10,57 2 1:32,40 0 DIS1 1:39,27 0 1:25,86 1 1:20,46 0 1:31,73 0 3

15. KÖPPL, Annalena 2001 TV Bad Kötzting 1:22,17 0 1:18,33 2 1:31,59 0 1:17,84 0 2

16. HUNGER, Luisa 2000 SC Vilsbiburg 1:14,94 1 1:06,80 0 NAS1 1:19,36 0 1

16. Faulstich, Clara 2002 TV Bad Kötzting 1:19,65 0 1:24,33 0 NAS2 1:24,99 1 1:29,81 0 1

16. ZELGER, Nina 2002 TSV Gerzen 1:15,82 0 1:25,26 0 1:14,46 0 1:38,35 0 1:28,14 0 1:19,67 1 1:18,68 0 1

19. ZOK, Julia 2002 SC Vilsbiburg 2:01,73 0 0

19. HACKER, Christin 2004 ASV Arrach 2:06,69 0 0

19. STRASSENBERGER, Hannah 2001 DJK-SV Adlkofen 1:29,48 0 0

19. OBERPRIELER , Sabrina 2002 SC Mauern 1:25,65 0 0

19. Öttl, Janina 2002 SC Dreiburgenland 1:49,03 0 1:58,97 0 1:50,10 0 0

19. FAULSTICH, Lea 2000 TV Bad Kötzting 1:30,73 0 1:26,94 0 1:13,52 0 0

19. OECHSNER, Lena 2002 SC Vilsbiburg 1:38,96 0 1:27,41 0 NAS1 1:40,48 0 0

19. SEIDL, Sophia 2001 ASV Arrach 1:53,20 0 0

19. MOOR, Marina 2001 DJK-SV Adlkofen 1:36,70 0 0

19. Muttenhammer, Caroline 1999 SC Dreiburgenland 1:18,18 0 1:36,47 0 1:25,89 0 0

19. BACHL-STAUDINGER, Leonie 2004 TV Schierling 2:14,11 0 2:40,44 0 0

19. REBOUT, Emma 2005 TSV Haarbach 2:06,14 0 0

19. LOHBERGER, Michaela 2002 ASV Arrach 1:39,10 0 1:39,72 0 0

19. RETTENBERGER, Carolin 2005 TSV Haarbach 2:09,78 0 1:45,64 0 2:15,22 0 1:48,06 0 1:58,52 0 1:31,08 0 0

19. BRAUNSTEIN, Lorena 2003 TSV Gerzen 1:19,56 0 1:36,97 0 1:14,27 0 1:52,43 0 1:31,79 0 1:24,16 0 1:27,95 0 0

19. KUCHYNKOVA, Viktoria 2001 FC Chammünster 1:25,49 0 0

19. Stetter, Samira 2001 SC Dreiburgenland 1:37,93 0 0

19. KERSCHER, Elisabeth 2003 SC Vilsbiburg 1:39,55 0 0

19. Brunner, Jana 2005 SC Dreiburgenland 3:33,01 0 0
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19. SCHÖDLBAUER, Elisabeth 2004 TV Bad Kötzting 1:44,62 0 2:00,91 0 1:45,04 0 1:31,61 0 0

19. SPERL, Emilia 2003 ASV Arrach 1:43,25 0 1:39,52 0 0

19. HÜBERT, Julia 2003 FC Chammünster 1:53,71 0 1:40,13 0 0

19. Scheffner, Mona 2001 SC Dreiburgenland 1:48,90 0 0

19. MEINDL, Hanna 2004 ASV Arrach 1:59,21 0 0

19. MAIER, Amelie 2004 SC Vilsbiburg 1:35,76 0 1:25,78 0 NAS1 1:45,98 0 0

19. SCHÖNREITER, Amelie 2003 WSV Olching 1:34,69 0 0

19. KOHOLKA, Sina 2003 ASV Arrach 1:35,05 0 1:30,19 0 1:35,84 0 0

19. SEIMEL, Theresa 2000 DJK-SV Adlkofen 1:25,87 0 0

19. FELDMEIER, Linda 2001 TV Schierling 1:25,61 0 0

19. SEIDL, Pia 2003 ASV Arrach 2:27,14 0 0

19. HAIDER, Matthis 2001 SC Falkenberg 1:15,52 0 0

19. BLEICHER, Corinna 2000 TV Schierling 1:47,91 0 0

Kinder, männlich

Adlkofen Arrach Gerzen Schierling Fürstenstein Chammünster Haarbach
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. WAIBEL, Moritz 2000 TSV Haarbach 53,83 15 1:02,54 15 50,59 15 1:08,72 12 1:01,55 15 57,64 15 56,39 15 102

2. GLASER, Daniel 2000 TV Schierling 55,10 12 1:06,73 10 53,32 8 1:08,44 15 1:03,51 12 59,54 12 58,06 12 81

3. SILBERBAUER, Christoph 2000 ASV Arrach 56,53 8 1:03,22 12 52,41 10 1:12,58 10 1:05,29 10 1:00,73 10 59,83 10 70

4. ORTEL, Tim 2000 DJK-SV Adlkofen 56,10 10 1:06,89 6 52,30 12 1:18,75 5 1:07,30 8 1:01,60 8 1:01,29 6 55

5. ZELGER, Lukas 1999 TSV Gerzen 59,94 5 1:06,83 8 58,28 4 1:23,60 3 1:10,31 5 1:09,46 1 1:00,70 8 34

6. DURCHDENWALD, Kai 1999 DJK-SV Adlkofen 1:01,44 3 56,56 6 1:15,60 8 1:10,83 4 1:07,90 2 1:04,43 3 26

7. KOEGEL, Toni 1999 TV Schierling 1:09,85 0 1:10,61 5 DIS1 1:16,12 6 1:09,88 6 1:05,14 5 1:04,65 1 23

8. BACHL-STAUDINGER, Jonas 2001 TV Schierling 1:01,19 4 1:17,84 3 1:00,88 3 1:27,02 1 1:16,52 1 1:06,05 4 1:04,45 2 18

9. FRAUNHOFER, Patrick 1999 DJK-SV Adlkofen 58,79 6 56,62 5 NAS1 1:02,02 5 16

10. WEBER, Lukas 2001 FC Chammünster 1:08,17 0 1:14,88 4 1:02,90 6 1:02,48 4 14

11. SCHMOLKE, Thomas 1999 TV Bad Kötzting 1:22,10 0 1:22,85 0 1:20,55 4 1:15,41 3 1:10,65 0 1:11,67 0 7

12. SCHÖDLBAUER, Maximilian 2000 TV Bad Kötzting 1:02,89 2 1:20,98 1 DIS1 1:06,38 3 1:06,89 0 6

13. OSTNER, Julian 2002 TSV Gerzen 1:09,18 0 1:26,15 0 1:02,96 2 1:26,13 2 1:17,24 0 1:11,36 0 1:09,75 0 4

14. RABENBAUER, Florian 2001 ASV Arrach 1:21,82 0 1:13,23 0 1:27,70 0 1:16,49 2 1:20,85 0 1:09,21 0 2

14. RETTENBERGER, Valentin 2002 TSV Haarbach 1:20,03 2 NAS1 1:18,50 0 1:22,59 0 1:15,30 0 2

16. SCHMIDT, Julian 2002 SC Falkenberg 1:03,98 1 1

16. GLASER, Tim 2003 TV Schierling 1:13,59 0 1:37,63 0 1:08,96 1 1:34,54 0 1:24,94 0 1:23,76 0 1:20,36 0 1

18. HUNGER, Leo 2003 SC Vilsbiburg 1:32,35 0 NAS1 NAS1 0

18. LINHART, Moritz 2004 FC Chammünster 2:24,79 0 0

18. HILLMEIER, Korbinian 2003 SC Fürstenfeldbruck 1:30,89 0 0

18. FUCHS, Florian 2002 WSV Olching 1:13,59 0 NAS1 0

18. WEISS, Thomas 2000 DJK-SV Adlkofen 1:13,71 0 0



Max-Schierer Bayerwald Inline Cup 2010

18. KOLLER, Tobias 2005 ASV Arrach 3:12,87 0 2:40,19 0 3:33,98 0 0

18. FISCHER, Michael 2002 TV Bad Kötzting 1:35,81 0 1:24,59 0 0

18. SCHÖNBERGER, Luis 2003 FC Chammünster 1:33,62 0 0

18. REMBERG, Lukas 2001 DJK-SV Adlkofen 1:27,05 0 0

18. WINKLMANN, Felix 2001 TV Bad Kötzting 1:25,46 0 1:11,82 0 1:30,81 0 1:24,86 0 1:22,05 0 1:16,94 0 0

18. RÜCKGAUER, Oliver 2002 WSV München 1:14,32 0 0

18. SELZER, Tim 2000 DJK-SV Adlkofen 1:24,66 0 0

18. DURCHDENWALD, Nils 2001 DJK-SV Adlkofen 1:15,87 0 1:39,97 0 0
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Schüler, weiblich

Adlkofen Arrach Gerzen Schierling Fürstenstein Chammünster Haarbach
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. HAUSLER, Kathrin 1995 TV Schierling 48,00 6 53,08 12 42,32 15 1:01,90 12 52,50 15 48,66 12 47,54 12 84

2. SEIDERER, Ramona 1998 TV Bad Kötzting 47,03 12 52,11 15 44,20 12 1:00,31 15 56,06 8 51,82 4 49,98 8 74

3. KOEGEL, Lara 1997 TV Schierling 48,88 3 54,15 10 44,37 8 1:05,99 4 55,10 12 51,27 5 50,53 5 47

4. RIES, Franziska 1996 FC Chammünster 46,78 15 54,42 8 48,75 10 48,45 10 43

5. VOGL, Alexandra 1996 ASV Arrach 48,73 5 54,66 6 44,31 10 1:04,48 6 55,64 10 52,43 2 1:01,01 0 39

6. WEBER, Susanne 1995 FC Chammünster NAS1 46,53 15 47,25 15 30

7. HEINRICH, Nina 1998 ASV Arrach 51,45 0 56,10 4 46,32 5 1:02,10 10 56,34 6 1:03,86 0 52,10 3 28

8. HOFFMANN, Katharina 1996 FC Chammünster 47,82 8 57,10 3 49,90 8 50,17 6 25

9. GRUBER, Magdalena 1998 FC Chammünster 48,82 4 57,81 2 45,26 6 51,04 6 51,43 4 22

10. ALTMANN, Eva 1997 ASV Arrach 48,96 2 54,96 5 DIS2 1:05,12 5 58,49 5 53,92 1 53,60 1 19

11. LEYRER, Franziska 1998 TSV Haarbach 49,80 0 46,38 4 1:03,95 8 53,44 2 14

12. EBERL, Sabine 1997 TSV Gerzen 1:09,76 0 1:01,87 1 47,07 3 1:08,65 2 59,23 4 54,50 0 10

12. HILLER, Katharina 1995 SC Fürstenfeldbruck 47,80 10 10

14. PFEFFER, Vanessa 1997 TV Bad Kötzting 54,18 0 1:02,47 0 49,03 0 1:06,70 3 1:03,04 1 1:09,01 0 57,63 0 4

14. SEWALD, Isabel 1995 SC Falkenberg 49,53 1 52,25 3 4

16. RETTENBERGER, Annalena 1998 TSV Haarbach 54,28 0 1:03,65 0 49,88 0 1:10,56 0 1:01,16 3 1:07,60 0 56,29 0 3

16. WAIBEL, Alicia 1997 TSV Haarbach 1:02,13 0 1:04,03 0 53,07 0 1:10,12 1 1:02,01 2 1:18,33 0 55,87 0 3

18. FUCHS, Simone 1996 TV Bad Kötzting 53,69 0 1:02,95 0 47,99 2 1:13,53 0 1:09,66 0 57,12 0 55,25 0 2

19. FELDMEIER, Christina 1997 WSV München 50,41 0 49,02 1 1

20. ZIEGLER, Julia 1996 SC Falkenberg 52,75 0 0

20. KAST, Sarah 1998 SC Falkenberg 1:06,65 0 1:03,98 0 0

20. MAIER, Lucia 1998 SC Vilsbiburg 1:03,00 0 56,93 0 NAS1 NAS1 0

20. HILLER, Leonie 1997 SC Fürstenfeldbruck 52,71 0 0

20. KERSCHER, Julia 1998 SC Vilsbiburg 1:03,81 0 0

20. HILDEBRAND, Sarah 1995 TV Schierling 55,94 0 49,88 0 0

20. HOPPE, Marion 1995 SC Falkenberg 51,86 0 55,65 0 0

20. HIRSEKORN, Nina 1995 TV Schierling NAS1 1:12,38 0 0

20. SCHMID, Lena 1996 ASV Arrach 1:16,02 0 DIS1 1:19,78 0 0

20. KOLLMER, Theresa 1998 ASV Arrach 1:21,22 0 1:10,43 0 1:09,11 0 0

20. ASCHENBRENNER, Nina 1998 ASV Arrach 1:14,57 0 55,95 0 1:17,99 0 0

20. FELDMEIER, Vera 1998 TV Schierling 1:16,52 0 1:36,10 0 0

20. WINKLMANN, Carola 1998 TV Bad Kötzting 1:12,35 0 56,54 0 1:16,25 0 1:09,63 0 1:04,46 0 1:03,46 0 0

20. VOGL, Lena 1997 ASV Arrach 57,81 0 0

20. MALLER, Carina 1995 TSV Haarbach NAS1 57,98 0 0
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Schüler, männlich

Adlkofen Arrach Gerzen Schierling Fürstenstein Chammünster Haarbach
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. BLEICHER, Lukas 1997 TV Schierling 45,84 10 49,20 15 40,56 15 59,62 15 50,94 15 47,65 15 45,86 15 100

2. ORTEL, Sven 1996 DJK-SV Adlkofen 46,42 8 53,07 12 41,61 10 1:02,25 12 53,91 10 49,32 8 48,28 12 72

3. SCHACHTNER, Simon 1996 TSV Gerzen 48,53 5 53,54 10 41,60 12 1:06,00 6 52,83 12 49,24 10 DIS1 55

4. ABO SHAWISH, Amir 1997 WFC-Coburg-Neukirchen 50,12 0 53,98 8 42,92 8 1:04,87 10 56,90 8 52,70 5 50,81 8 47

5. SILBERBAUER, Johannes 1997 ASV Arrach 49,21 1 56,28 6 45,28 6 1:05,32 8 57,69 6 52,10 6 52,33 5 38

6. GUGEL, Pascal 1995 SC Falkenberg 45,08 15 48,31 12 27

7. PRITZL, Matthias 1997 ASV Arrach 51,44 0 59,19 4 47,31 3 1:07,25 5 58,22 5 54,07 4 53,59 3 24

8. WIMMER, Johannes 1998 TSV Gerzen 50,61 0 DIS1 46,01 5 1:10,97 3 59,62 3 56,01 1 52,89 4 16

9. SEIDERER, Johannes 1998 TV Bad Kötzting NAS1 1:03,76 3 47,70 2 1:07,60 4 1:01,30 1 54,47 3 54,00 1 14

10. GILLMEYER, Marc Stefan 1995 SC Fürstenfeldbruck 45,33 12 12

11. LAUSCH, Cian 1996 SKS Iserlohn 48,74 10 10

12. SCHMIDT, Karl Konstanti 1996 WSV München 48,69 3 51,60 6 9

12. OBERMEIER, Simon 1997 SC Dreiburgenland 52,99 0 57,00 5 57,61 0 DIS2 59,20 4 56,18 0 9

14. HAIDER, Raphael 1995 SC Falkenberg 46,93 6 6

14. GERSTL, Michael 1998 TV Bad Kötzting DIS2 48,40 1 1:17,00 1 1:00,33 2 55,28 2 NIZ1 6

14. FUCHS, Maximilian 1995 WSV Olching 46,63 4 53,77 2 6

17. FÖRG, Michael 1996 SC Fürstenfeldbruck 48,58 4 4

18. HAEMMERL, Lukas 1997 TV Schierling 1:15,75 2 2

18. HARTLIEB, Marco 1997 WSV München 49,06 2 2

20. HASENEDER, Simon 1996 SC Falkenberg 49,21 1 1

21. POLLNER, Korbinian 1996 SC Vilsbiburg 55,25 0 49,53 0 NAS1 58,14 0 0

21. HOYER, Philipp 1998 DAV Lauf 1:32,12 0 0

21. LINCETTO, Luca 1997 DJK-SV Adlkofen 1:26,00 0 NAS1 1:29,50 0 1:11,03 0 1:06,74 0 0

21. Öttl, Marco 1996 SC Dreiburgenland 1:19,36 0 0

21. WINKLMANN, Christian 1997 TV Bad Kötzting 50,04 0 1:18,99 0 1:03,06 0 57,30 0 56,58 0 0

21. LANZL, Konstantin 1996 SC Falkenberg 56,53 0 0
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Jugend, weiblich

Adlkofen Arrach Gerzen Schierling Fürstenstein Chammünster Haarbach
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. KRAUS, Christina 1993 ASV Arrach 46,90 10 52,51 12 42,60 15 1:00,19 15 NAS 49,09 10 48,19 12 74

2. WITTMANN, Claudia 1992 FC Chammünster 44,05 15 50,56 15 45,61 15 45,42 15 60

3. OBERMEIER, Katrin 1994 SC Dreiburgenland 50,44 4 56,85 10 46,06 10 1:05,59 10 56,02 15 53,30 6 55

4. LAUBNER, Marie-Theres 1994 TSV Gerzen 58,50 8 45,70 12 1:17,97 6 1:06,77 12 1:21,36 5 55,53 10 53

5. ENGLMEIER, Anita 1992 SC Neukirchen 47,94 8 NAS1 NAS1 1:03,77 12 50,94 8 28

6. SEDLMEIER, Kathrin 1993 TSV Haarbach 52,11 3 48,74 6 58,87 8 17

7. KUDELASKOVA, Gabriela 1991 Hella Team (cze) 47,80 12 12

7. FONFARA, Claudia 1991 DJK-SV Adlkofen 45,91 12 12

9. SCHWEISS, Nina 1994 TV Schierling 1:08,16 8 8

9. RÜBESAM, Sophia 1991 SC Vilsbiburg 46,23 8 NAS1 8

11. HOFFMANN, Claudia 1991 TSV Haarbach 48,91 6 6

12. MEIER, Andrea 1993 DJK-SV Adlkofen 49,77 5 5

Jugend, männlich

Adlkofen Arrach Gerzen Schierling Fürstenstein Chammünster Haarbach
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. NOERL, Moritz 1991 DJK-SV-Adlkofen 42,72 6 46,76 15 38,15 15 56,50 15 50,12 15 46,73 8 74

2. LUGAUER, Felix 1993 TV Schierling 45,56 5 52,19 6 42,50 10 59,52 12 52,74 12 53,23 5 47,46 8 58

3. GRUBER, Sebastian 1993 FC Chammünster 40,40 15 47,25 12 42,88 15 42,41 15 57

4. BÄR, Christian 1994 TSV Kreuzberg NAS1 1:02,24 8 57,02 8 51,73 6 22

5. STEIGER, Philipp 1994 SC Grossberg DIS2 49,46 8 45,48 12 20

5. WEBER, Sebastian 1993 FC Chammünster 41,62 10 48,66 10 20

7. VILSMEIER, Bernhard 1992 TSV Gerzen NAS1 41,14 12 NAS1 48,46 5 17

8. NOERL, Martin 1993 DJK-SV Adlkofen 1:00,94 10 48,37 6 16

9. ZOERLEIN, Manuel 1994 DAV Neu-Ulm 43,71 12 12

9. HILLER, Moritz 1991 SC Fürstenfeldbruck 41,60 12 12

11. Ziermaier, Patrick 1992 TV Bad Kötzting 55,72 10 10

11. SCHMIDT, Martin 1993 WSV München NIZ1 45,63 10 10

11. ZIEGLER, Maximilian 1993 SC Falkenberg 46,57 10 10

14. WEISS, Andreas 1994 TV Schierling 48,01 4 53,92 5 9

15. WACKERBAUER, Josef 1990 SC Vilsbiburg 43,88 8 NAS1 8

15. REITBERGER, Maxi 1992 SC Falkenberg 41,84 8 8

17. LEITENSTORFER, Stefan 1993 WSV Olching 50,65 4 4

18. OBERPRIELER , Manuel 1990 SC Mauern 51,80 3 3
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Erwachsene, weiblich

Adlkofen Arrach Gerzen Schierling Fürstenstein Chammünster Haarbach
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. VOGL, Maria 1989 ASV Arrach 42,95 15 49,62 15 39,53 15 51,87 15 1:13,05 10 45,92 15 85

2. DORRER, Maria 1988 TSV Haarbach 53,32 10 1:04,31 10 1:09,97 10 1:04,29 12 58,65 12 56,78 10 64

3. SCHULZE, Almut 1971 ASV Arrach 1:03,74 8 54,74 12 1:03,36 15 54,25 15 49,80 12 62

4. LEYRER, Ingrid 1968 TSV Haarbach 51,20 12 46,90 12 1:08,84 12 1:07,71 6 42

5. WAIBEL, Martina 1967 TSV Haarbach 57,45 10 1:33,21 6 1:01,32 8 24

6. FELDMEIER, Lisa 1970 TV Schierling 1:06,88 8 1:15,40 8 16

Erwachsene, männich

Adlkofen Arrach Gerzen Schierling Fürstenstein Chammünster Haarbach
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. EDER, Christoph 1987 TSV Kreuzberg 45,77 15 37,45 15 55,23 15 46,43 15 43,57 15 59,52 1 76

2. SEDLMEIER, Martin 1984 TSV Haarbach 42,16 15 47,73 12 37,86 12 45,95 10 45,62 12 61

3. ZISTLER, Sigi 1959 FC Chammünster 44,83 12 50,23 10 40,87 10 47,66 8 46,90 10 50

3. OBERMEIER, Walter 1965 SC Dreiburgenland 48,07 4 54,47 8 43,22 8 1:03,37 12 56,13 12 51,13 6 50

5. ANDERS, Michael 1966 TSV Haarbach 1:01,76 5 1:03,33 4 1:14,85 4 1:06,14 10 58,79 2 57,69 3 28

6. ZAHAR, Dragan 1971 WSV Olching 45,18 10 NAS1 DIS2 NAS1 49,86 8 18

7. NOERL, Udo 1957 DJK-SV Adlkofen 47,33 5 54,75 6 NIZ1 56,23 4 15

7. SCHÄDLER, Philipp 1986 DAV Neu-Ulm 43,40 15 15

9. SCHÖDLBAUER, Peter 1972 TV Bad Kötzting 1:04,32 4 1:12,76 6 57,27 3 1:09,99 0 13

10. WEIGL, Markus 1976 FC Chammünster 44,53 12 12

11. KIRVEL, Andreas 1963 DAV Lauf 1:09,23 10 10

12. LIEBHARDT, Robert 1953 WSV München 49,86 3 NAS1 DIS1 NAS1 52,00 6 9

12. SCHWEIGER, Sebastian 1963 SC Vilsbiburg 50,91 0 48,88 5 NAS1 57,14 4 9

12. SEDLMEIER, Franz 1955 TSV Haarbach 50,12 1 DIS1 1:09,75 8 9

15. SCHWEMMHUBER, Thomas 1989 DJK-SV Adlkofen 45,70 8 8

16. SEDLMEIER, Dominik 1987 SC Mauern 46,08 6 6

16. BUTZ, Toni 1976 SC Vilsbiburg 43,97 6 NAS1 6

16. RAUFER, Frank 1965 DAV Lauf 1:12,76 6 6

19. BLEICHER, Stephan 1969 TV Schierling 52,96 5 5

19. LANZL, Werner 1963 SC Falkenberg 55,43 5 5

21. RAUCH, Hansmartin 1968 TSV Haarbach NAS2 59,04 2 2

21. RADER, Ralf 1965 SC Fürstenfeldbruck 49,99 2 2

23. GREHL, Andreas 1989 DAV Neu-Ulm 1:08,18 0 0

23. KRONSCHNABL, Peter 1963 SC Fürstenfeldbruck 1:02,80 0 0
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Damen gesamt

Adlkofen Arrach Gerzen Schierling Fürstenstein Chammünster Haarbach
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. VOGL, Maria 1989 ASV Arrach 42,95 15 49,62 15 39,53 15 51,87 15 1:13,05 0 45,92 12 72

2. HAUSLER, Kathrin 1995 TV Schierling 48,00 1 53,08 6 42,32 12 1:01,90 10 52,50 12 48,66 8 47,54 8 57

3. WITTMANN, Claudia 1992 FC Chammünster 44,05 12 50,56 12 45,61 15 45,42 15 54

4. KRAUS, Christina 1993 ASV Arrach 46,90 6 52,51 8 42,60 10 1:00,19 15 49,09 5 48,19 6 50

5. SEIDERER, Ramona 1998 TV Bad Kötzting 47,03 5 52,11 10 44,20 8 1:00,31 12 56,06 5 51,82 0 49,98 3 43

6. RIES, Franziska 1996 FC Chammünster 46,78 8 54,42 4 48,75 6 48,45 5 23

7. KOEGEL, Lara 1997 TV Schierling 48,88 0 54,15 5 44,37 5 1:05,99 0 55,10 10 51,27 1 50,53 1 22

7. WEBER, Susanne 1995 FC Chammünster 46,53 12 47,25 10 22

9. VOGL, Alexandra 1996 ASV Arrach 48,73 0 54,66 3 44,31 6 1:04,48 3 55,64 8 52,43 0 1:01,01 0 20

10. HEINRICH, Nina 1998 ASV Arrach 51,45 0 56,10 0 46,32 0 1:02,10 8 56,34 4 1:03,86 0 52,10 0 12

10. SCHULZE, Almut 1971 ASV Arrach 1:03,74 0 54,74 2 1:03,36 6 54,25 0 49,80 4 12

12. ENGLMEIER, Anita 1992 SC Neukirchen 47,94 2 1:03,77 5 50,94 3 10

12. KUDELASKOVA, Gabriela 1991 Hella Team (cze) 47,80 10 10

12. FONFARA, Claudia 1991 DJK-SV Adlkofen 45,91 10 10

15. OBERMEIER, Katrin 1994 SC Dreiburgenland 50,44 0 56,85 0 46,06 2 1:05,59 1 56,02 6 53,30 0 9

15. HOFFMANN, Katharina 1996 FC Chammünster 47,82 3 57,10 0 49,90 4 50,17 2 9

17. ALTMANN, Eva 1997 ASV Arrach 48,96 0 54,96 1 1:05,12 2 58,49 3 53,92 0 53,60 0 6

17. GRUBER, Magdalena 1998 FC Chammünster 48,82 0 57,81 0 45,26 4 51,04 2 51,43 0 6

19. LEYRER, Franziska 1998 TSV Haarbach 49,80 0 46,38 0 1:03,95 4 53,44 0 4

19. HILLER, Katharina 1995 SC Fürstenfeldbruck 47,80 4 4

21. LAUBNER, Marie-Theres 1994 TSV Gerzen 58,50 0 45,70 3 1:17,97 0 1:06,77 0 1:21,36 0 55,53 0 3

22. EBERL, Sabine 1997 TSV Gerzen 1:09,76 0 1:01,87 0 47,07 0 1:08,65 0 59,23 2 54,50 0 2

23. RÜBESAM, Sophia 1991 SC Vilsbiburg 46,23 1 1

23. RETTENBERGER, Annalena 1998 TSV Haarbach 54,28 0 1:03,65 0 49,88 0 1:10,56 0 1:01,16 1 1:07,60 0 56,29 0 1

25. FELDMEIER, Christina 1997 WSV München 50,41 0 49,02 0 0

25. OBERPRIELER , Sabrina 2002 SC Mauern 1:25,65 0 0

25. KERSCHER, Elisabeth 2003 SC Vilsbiburg 1:39,55 0 0

25. WAIBEL, Martina 1967 TSV Haarbach 57,45 0 1:33,21 0 1:01,32 0 0

25. MALLER, Carina 1995 TSV Haarbach 57,98 0 0

25. Faulstich, Clara 2002 TV Bad Kötzting 1:19,65 0 1:24,33 0 1:24,99 0 1:29,81 0 0

25. SCHWEISS, Nina 1994 TV Schierling 1:08,16 0 0

25. MEZABROVSCHI, Selina 2001 TV Schierling 1:01,96 0 57,45 0 1:14,20 0 1:08,88 0 1:21,05 0 1:00,79 0 0

25. MEINDL, Hanna 2004 ASV Arrach 1:59,21 0 0

25. REBOUT, Anna 2000 TSV Haarbach 58,78 0 1:08,97 0 56,89 0 1:14,36 0 1:07,33 0 1:05,16 0 1:02,21 0 0

25. SEIDL, Sophia 2001 ASV Arrach 1:53,20 0 0

25. HUNGER, Jana 2003 TV Bad Kötzting 1:10,57 0 1:32,40 0 1:39,27 0 1:25,86 0 1:20,46 0 1:31,73 0 0

25. LINCETTO, Corinna 1999 DJK-SV Adlkofen 55,64 0 1:10,04 0 1:06,07 0 1:12,09 0 1:00,16 0 59,58 0 0
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25. ZOK, Julia 2002 SC Vilsbiburg 2:01,73 0 0

25. KAST, Sarah 1998 SC Falkenberg 1:06,65 0 1:03,98 0 0

25. MAIER, Amelie 2004 SC Vilsbiburg 1:35,76 0 1:25,78 0 1:45,98 0 0

25. HAMMERL, Lea 2000 TV Schierling 1:06,99 0 1:19,71 0 1:01,25 0 0

25. NEFT, Anna 2000 TV Bad Kötzting 1:17,74 0 1:12,20 0 1:24,43 0 1:19,40 0 1:13,13 0 1:08,73 0 0

25. STRASSENBERGER, Hannah 2001 DJK-SV Adlkofen 1:29,48 0 0

25. FAULSTICH, Lea 2000 TV Bad Kötzting 1:30,73 0 1:26,94 0 1:13,52 0 0

25. HILDEBRAND, Sarah 1995 TV Schierling 55,94 0 49,88 0 0

25. Huber, Elisabeth 2000 TSV Gerzen 1:01,61 0 56,66 0 1:16,89 0 1:09,71 0 0

25. Scheffner, Mona 2001 SC Dreiburgenland 1:48,90 0 0

25. KERSCHER, Julia 1998 SC Vilsbiburg 1:03,81 0 0

25. WINKLMANN, Carola 1998 TV Bad Kötzting 1:12,35 0 56,54 0 1:16,25 0 1:09,63 0 1:04,46 0 1:03,46 0 0

25. SEDLMEIER, Kathrin 1993 TSV Haarbach 52,11 0 48,74 0 58,87 0 0

25. SEIMEL, Theresa 2000 DJK-SV Adlkofen 1:25,87 0 0

25. BAUER, Elena 1999 TV Bad Kötzting 1:00,69 0 50,80 0 1:08,36 0 1:02,20 0 1:07,61 0 57,70 0 0

25. BRAUNSTEIN, Lorena 2003 TSV Gerzen 1:19,56 0 1:36,97 0 1:14,27 0 1:52,43 0 1:31,79 0 1:24,16 0 1:27,95 0 0

25. REBOUT, Emma 2005 TSV Haarbach 2:06,14 0 0

25. Brunner, Jana 2005 SC Dreiburgenland 3:33,01 0 0

25. Öttl, Janina 2002 SC Dreiburgenland 1:49,03 0 1:58,97 0 1:50,10 0 0

25. HOFFMANN, Claudia 1991 TSV Haarbach 48,91 0 0

25. SCHÖDLBAUER, Elisabeth 2004 TV Bad Kötzting 1:44,62 0 2:00,91 0 1:45,04 0 1:31,61 0 0

25. SEWALD, Isabel 1995 SC Falkenberg 49,53 0 52,25 0 0

25. LEYRER, Ingrid 1968 TSV Haarbach 51,20 0 46,90 0 1:08,84 0 1:07,71 0 0

25. HAIDER, Matthis 2001 SC Falkenberg 1:15,52 0 0

25. Stetter, Samira 2001 SC Dreiburgenland 1:37,93 0 0

25. SCHMID, Lena 1996 ASV Arrach 1:16,02 0 1:19,78 0 0

25. ASCHENBRENNER, Nina 1998 ASV Arrach 1:14,57 0 55,95 0 1:17,99 0 0

25. PFEFFER, Vanessa 1997 TV Bad Kötzting 54,18 0 1:02,47 0 49,03 0 1:06,70 0 1:03,04 0 1:09,01 0 57,63 0 0

25. LEYRER, Lena 2000 TSV Haarbach 56,93 0 57,27 0 1:13,44 0 1:00,43 0 0

25. KOHOLKA, Sina 2003 ASV Arrach 1:35,05 0 1:30,19 0 1:35,84 0 0

25. Muttenhammer, Caroline 1999 SC Dreiburgenland 1:18,18 0 1:36,47 0 1:25,89 0 0

25. ZIEGLER, Julia 1996 SC Falkenberg 52,75 0 0

25. KÖPPL, Annalena 2001 TV Bad Kötzting 1:22,17 0 1:18,33 0 1:31,59 0 1:17,84 0 0

25. LOHBERGER, Michaela 2002 ASV Arrach 1:39,10 0 1:39,72 0 0

25. OSTNER, Lisa 2001 TSV Gerzen 1:14,50 0 58,44 0 1:26,30 0 1:11,00 0 1:05,86 0 1:03,14 0 0

25. BLEICHER, Corinna 2000 TV Schierling 1:47,91 0 0

25. OECHSNER, Lena 2002 SC Vilsbiburg 1:38,96 0 1:27,41 0 1:40,48 0 0

25. WAIBEL, Alicia 1997 TSV Haarbach 1:02,13 0 1:04,03 0 53,07 0 1:10,12 0 1:02,01 0 1:18,33 0 55,87 0 0

25. RETTENBERGER, Carolin 2005 TSV Haarbach 2:09,78 0 1:45,64 0 2:15,22 0 1:48,06 0 1:58,52 0 1:31,08 0 0

25. SPERL, Emilia 2003 ASV Arrach 1:43,25 0 1:39,52 0 0

25. KOLLMER, Theresa 1998 ASV Arrach 1:21,22 0 1:10,43 0 1:09,11 0 0
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25. MEIER, Andrea 1993 DJK-SV Adlkofen 49,77 0 0

25. KUCHYNKOVA, Viktoria 2001 FC Chammünster 1:25,49 0 0

25. DORRER, Maria 1988 TSV Haarbach 53,32 0 1:04,31 0 1:09,97 0 1:04,29 0 58,65 0 56,78 0 0

25. HOPPE, Marion 1995 SC Falkenberg 51,86 0 55,65 0 0

25. SCHÖNREITER, Amelie 2003 WSV Olching 1:34,69 0 0

25. HIRSEKORN, Nina 1995 TV Schierling 1:12,38 0 0

25. HÜBERT, Julia 2003 FC Chammünster 1:53,71 0 1:40,13 0 0

25. FELDMEIER, Linda 2001 TV Schierling 1:25,61 0 0

25. MAIER, Lucia 1998 SC Vilsbiburg 1:03,00 0 56,93 0 0

25. SEIDL, Pia 2003 ASV Arrach 2:27,14 0 0

25. FELDMEIER, Lisa 1970 TV Schierling 1:06,88 0 1:15,40 0 0

25. ZELGER, Nina 2002 TSV Gerzen 1:15,82 0 1:25,26 0 1:14,46 0 1:38,35 0 1:28,14 0 1:19,67 0 1:18,68 0 0

25. HUNGER, Luisa 2000 SC Vilsbiburg 1:14,94 0 1:06,80 0 1:19,36 0 0

25. MOOR, Marina 2001 DJK-SV Adlkofen 1:36,70 0 0

25. VOGL, Lena 1997 ASV Arrach 57,81 0 0

25. FUCHS, Simone 1996 TV Bad Kötzting 53,69 0 1:02,95 0 47,99 0 1:13,53 0 1:09,66 0 57,12 0 55,25 0 0

25. HILLER, Leonie 1997 SC Fürstenfeldbruck 52,71 0 0

25. WEBER, Theresa 1999 ASV Arrach 56,13 0 1:04,15 0 54,50 0 1:09,23 0 1:02,26 0 57,25 0 1:03,92 0 0

25. MÜNCH, Anna-Sophie 2001 FC Chammünster 1:18,96 0 1:25,43 0 1:15,97 0 1:06,33 0 1:05,27 0 0

25. FELDMEIER, Vera 1998 TV Schierling 1:16,52 0 1:36,10 0 0

25. HUPF, Sophia 2000 ASV Arrach 1:18,15 0 1:13,22 0 0

25. HACKER, Christin 2004 ASV Arrach 2:06,69 0 0

25. GRUBER, Luzia 2000 FC Chammünster 57,17 0 1:06,44 0 56,87 0 1:14,50 0 1:05,85 0 1:00,71 0 1:01,25 0 0

25. BACHL-STAUDINGER, Leonie 2004 TV Schierling 2:14,11 0 2:40,44 0 0
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Herren gesamt

Adlkofen Arrach Gerzen Schierling Fürstenstein Chammünster Haarbach
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. EDER, Christoph 1987 TSV Kreuzberg 45,77 15 37,45 15 55,23 15 46,43 15 43,57 12 59,52 0 72

2. GRUBER, Sebastian 1993 FC Chammünster 40,40 15 47,25 10 42,88 15 42,41 15 55

2. NOERL, Moritz 1991 DJK-SV-Adlkofen 42,72 5 46,76 12 38,15 10 56,50 12 50,12 12 46,73 4 55

4. SEDLMEIER, Martin 1984 TSV Haarbach 42,16 6 47,73 8 37,86 12 45,95 6 45,62 8 40

5. BLEICHER, Lukas 1997 TV Schierling 45,84 0 49,20 5 40,56 8 59,62 8 50,94 10 47,65 3 45,86 5 39

6. LUGAUER, Felix 1993 TV Schierling 45,56 0 52,19 2 42,50 2 59,52 10 52,74 8 53,23 0 47,46 3 25

7. ZISTLER, Sigi 1959 FC Chammünster 44,83 4 50,23 3 40,87 6 47,66 2 46,90 4 19

8. WEBER, Sebastian 1993 FC Chammünster 41,62 10 48,66 6 16

9. ORTEL, Sven 1996 DJK-SV Adlkofen 46,42 0 53,07 1 41,61 3 1:02,25 4 53,91 5 49,32 0 48,28 2 15

10. HILLER, Moritz 1991 SC Fürstenfeldbruck 41,60 12 12

10. STEIGER, Philipp 1994 SC Grossberg 49,46 4 45,48 8 12

10. SCHÄDLER, Philipp 1986 DAV Neu-Ulm 43,40 12 12

13. SCHACHTNER, Simon 1996 TSV Gerzen 48,53 0 53,54 0 41,60 4 1:06,00 0 52,83 6 49,24 0 10

13. ZOERLEIN, Manuel 1994 DAV Neu-Ulm 43,71 10 10

13. WEIGL, Markus 1976 FC Chammünster 44,53 10 10

16. REITBERGER, Maxi 1992 SC Falkenberg 41,84 8 8

17. NOERL, Martin 1993 DJK-SV Adlkofen 1:00,94 6 48,37 1 7

18. OBERMEIER, Walter 1965 SC Dreiburgenland 48,07 0 54,47 0 43,22 0 1:03,37 3 56,13 3 51,13 0 6

18. BÄR, Christian 1994 TSV Kreuzberg 1:02,24 5 57,02 1 51,73 0 6

18. SCHMIDT, Martin 1993 WSV München 45,63 6 6

21. ZIEGLER, Maximilian 1993 SC Falkenberg 46,57 5 5

21. VILSMEIER, Bernhard 1992 TSV Gerzen 41,14 5 48,46 0 5

21. ABO SHAWISH, Amir 1997 WFC-Coburg-Neukirchen 50,12 0 53,98 0 42,92 1 1:04,87 2 56,90 2 52,70 0 50,81 0 5

24. GUGEL, Pascal 1995 SC Falkenberg 45,08 3 48,31 1 4

24. Ziermaier, Patrick 1992 TV Bad Kötzting 55,72 4 4

26. ZAHAR, Dragan 1971 WSV Olching 45,18 2 49,86 0 2

27. GILLMEYER, Marc Stefan 1995 SC Fürstenfeldbruck 45,33 1 1

27. SILBERBAUER, Johannes 1997 ASV Arrach 49,21 0 56,28 0 45,28 0 1:05,32 1 57,69 0 52,10 0 52,33 0 1

29. BACHL-STAUDINGER, Jonas 2001 TV Schierling 1:01,19 0 1:17,84 0 1:00,88 0 1:27,02 0 1:16,52 0 1:06,05 0 1:04,45 0 0

29. RETTENBERGER, Valentin 2002 TSV Haarbach 1:20,03 0 1:18,50 0 1:22,59 0 1:15,30 0 0

29. SCHMIDT, Karl Konstanti 1996 WSV München 48,69 0 51,60 0 0

29. LAUSCH, Cian 1996 SKS Iserlohn 48,74 0 0

29. ZELGER, Lukas 1999 TSV Gerzen 59,94 0 1:06,83 0 58,28 0 1:23,60 0 1:10,31 0 1:09,46 0 1:00,70 0 0

29. FUCHS, Florian 2002 WSV Olching 1:13,59 0 0

29. WAIBEL, Moritz 2000 TSV Haarbach 53,83 0 1:02,54 0 50,59 0 1:08,72 0 1:01,55 0 57,64 0 56,39 0 0

29. SEDLMEIER, Franz 1955 TSV Haarbach 50,12 0 1:09,75 0 0

29. SCHWEMMHUBER, Thomas 1989 DJK-SV Adlkofen 45,70 0 0
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29. RÜCKGAUER, Oliver 2002 WSV München 1:14,32 0 0

29. WEISS, Thomas 2000 DJK-SV Adlkofen 1:13,71 0 0

29. NOERL, Udo 1957 DJK-SV Adlkofen 47,33 0 54,75 0 56,23 0 0

29. SELZER, Tim 2000 DJK-SV Adlkofen 1:24,66 0 0

29. RAUFER, Frank 1965 DAV Lauf 1:12,76 0 0

29. DURCHDENWALD, Nils 2001 DJK-SV Adlkofen 1:15,87 0 1:39,97 0 0

29. HAIDER, Raphael 1995 SC Falkenberg 46,93 0 0

29. LANZL, Werner 1963 SC Falkenberg 55,43 0 0

29. FUCHS, Maximilian 1995 WSV Olching 46,63 0 53,77 0 0

29. HAEMMERL, Lukas 1997 TV Schierling 1:15,75 0 0

29. SEIDERER, Johannes 1998 TV Bad Kötzting 1:03,76 0 47,70 0 1:07,60 0 1:01,30 0 54,47 0 54,00 0 0

29. FÖRG, Michael 1996 SC Fürstenfeldbruck 48,58 0 0

29. LIEBHARDT, Robert 1953 WSV München 49,86 0 52,00 0 0

29. SCHMOLKE, Thomas 1999 TV Bad Kötzting 1:22,10 0 1:22,85 0 1:20,55 0 1:15,41 0 1:10,65 0 1:11,67 0 0

29. LEITENSTORFER, Stefan 1993 WSV Olching 50,65 0 0

29. REMBERG, Lukas 2001 DJK-SV Adlkofen 1:27,05 0 0

29. ANDERS, Michael 1966 TSV Haarbach 1:01,76 0 1:03,33 0 1:14,85 0 1:06,14 0 58,79 0 57,69 0 0

29. Öttl, Marco 1996 SC Dreiburgenland 1:19,36 0 0

29. SCHÖNBERGER, Luis 2003 FC Chammünster 1:33,62 0 0

29. RABENBAUER, Florian 2001 ASV Arrach 1:21,82 0 1:13,23 0 1:27,70 0 1:16,49 0 1:20,85 0 1:09,21 0 0

29. WIMMER, Johannes 1998 TSV Gerzen 50,61 0 46,01 0 1:10,97 0 59,62 0 56,01 0 52,89 0 0

29. GLASER, Tim 2003 TV Schierling 1:13,59 0 1:37,63 0 1:08,96 0 1:34,54 0 1:24,94 0 1:23,76 0 1:20,36 0 0

29. RADER, Ralf 1965 SC Fürstenfeldbruck 49,99 0 0

29. FRAUNHOFER, Patrick 1999 DJK-SV Adlkofen 58,79 0 56,62 0 1:02,02 0 0

29. GERSTL, Michael 1998 TV Bad Kötzting 48,40 0 1:17,00 0 1:00,33 0 55,28 0 0

29. HUNGER , Leo 2003 SC Vilsbiburg 1:32,35 0 0

29. HILLMEIER, Korbinian 2003 SC Fürstenfeldbruck 1:30,89 0 0

29. KOEGEL, Toni 1999 TV Schierling 1:09,85 0 1:10,61 0 1:16,12 0 1:09,88 0 1:05,14 0 1:04,65 0 0

29. KRONSCHNABL, Peter 1963 SC Fürstenfeldbruck 1:02,80 0 0

29. WINKLMANN, Christian 1997 TV Bad Kötzting 50,04 0 1:18,99 0 1:03,06 0 57,30 0 56,58 0 0

29. GLASER, Daniel 2000 TV Schierling 55,10 0 1:06,73 0 53,32 0 1:08,44 0 1:03,51 0 59,54 0 58,06 0 0

29. HARTLIEB, Marco 1997 WSV München 49,06 0 0

29. FISCHER, Michael 2002 TV Bad Kötzting 1:35,81 0 1:24,59 0 0

29. WEISS, Andreas 1994 TV Schierling 48,01 0 53,92 0 0

29. OSTNER, Julian 2002 TSV Gerzen 1:09,18 0 1:26,15 0 1:02,96 0 1:26,13 0 1:17,24 0 1:11,36 0 1:09,75 0 0

29. WINKLMANN, Felix 2001 TV Bad Kötzting 1:25,46 0 1:11,82 0 1:30,81 0 1:24,86 0 1:22,05 0 1:16,94 0 0

29. SCHÖDLBAUER, Peter 1972 TV Bad Kötzting 1:04,32 0 1:12,76 0 57,27 0 1:09,99 0 0

29. SCHÖDLBAUER, Maximilian 2000 TV Bad Kötzting 1:02,89 0 1:20,98 0 1:06,38 0 1:06,89 0 0

29. SCHWEIGER, Sebastian 1963 SC Vilsbiburg 50,91 0 48,88 0 57,14 0 0

29. HOYER, Philipp 1998 DAV Lauf 1:32,12 0 0

29. SCHMIDT, Julian 2002 SC Falkenberg 1:03,98 0 0
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29. PRITZL, Matthias 1997 ASV Arrach 51,44 0 59,19 0 47,31 0 1:07,25 0 58,22 0 54,07 0 53,59 0 0

29. KIRVEL, Andreas 1963 DAV Lauf 1:09,23 0 0

29. OBERPRIELER , Manuel 1990 SC Mauern 51,80 0 0

29. SEDLMEIER, Dominik 1987 SC Mauern 46,08 0 0

29. ORTEL, Tim 2000 DJK-SV Adlkofen 56,10 0 1:06,89 0 52,30 0 1:18,75 0 1:07,30 0 1:01,60 0 1:01,29 0 0

29. GREHL, Andreas 1989 DAV Neu-Ulm 1:08,18 0 0

29. BUTZ, Toni 1976 SC Vilsbiburg 43,97 0 0

29. SILBERBAUER, Christoph 2000 ASV Arrach 56,53 0 1:03,22 0 52,41 0 1:12,58 0 1:05,29 0 1:00,73 0 59,83 0 0

29. LINHART, Moritz 2004 FC Chammünster 2:24,79 0 0

29. OBERMEIER, Simon 1997 SC Dreiburgenland 52,99 0 57,00 0 57,61 0 59,20 0 56,18 0 0

29. HASENEDER, Simon 1996 SC Falkenberg 49,21 0 0

29. LINCETTO, Luca 1997 DJK-SV Adlkofen 1:26,00 0 1:29,50 0 1:11,03 0 1:06,74 0 0

29. DURCHDENWALD, Kai 1999 DJK-SV Adlkofen 1:01,44 0 56,56 0 1:15,60 0 1:10,83 0 1:07,90 0 1:04,43 0 0

29. BLEICHER, Stephan 1969 TV Schierling 52,96 0 0

29. WEBER, Lukas 2001 FC Chammünster 1:08,17 0 1:14,88 0 1:02,90 0 1:02,48 0 0

29. LANZL, Konstantin 1996 SC Falkenberg 56,53 0 0

29. WACKERBAUER, Josef 1990 SC Vilsbiburg 43,88 0 0

29. KOLLER, Tobias 2005 ASV Arrach 3:12,87 0 2:40,19 0 3:33,98 0 0

29. POLLNER, Korbinian 1996 SC Vilsbiburg 55,25 0 49,53 0 58,14 0 0

29. RAUCH, Hansmartin 1968 TSV Haarbach 59,04 0 0


